
 
 

UCHWAŁA NR III/18/24 
RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych 
wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, 

w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Ustrzyki Dolne, w czasie przekraczającym wymiar zajęć bezpłatnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 52 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 754 w zw. z Obwieszczeniem Ministra Edukacji i Nauki 
z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie wysokości wskaźnika waloryzacji oraz maksymalnej wysokości opłaty za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego (M.P. z 2024 r. poz. 174), 

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Świadczenia udzielane przez przedszkole prowadzone przez Gminę Ustrzyki Dolne obejmują 
bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie. Czas przeznaczony na bezpłatne 
nauczanie, wychowanie i opiekę określa dla każdego przedszkola ramowy rozkład dnia ustalony przez 
dyrektora przedszkola. 

2. Poza godzinami określonymi w ust. 1 świadczenia udzielane przez przedszkole są odpłatne. 

§ 2. 1. Wysokość opłaty, o której mowa w § 2 ust. 2, wynosi 1,44 zł (słownie: jeden złoty i czterdzieści 
cztery grosze) za każdą godzinę korzystania z wychowania przedszkolnego. 

2. Miesięczna wysokość opłaty za świadczenia udzielane przez przedszkole ustalana jest na podstawie 
iloczynu stawki godzinowej, o której mowa w ust. 1, oraz liczby godzin korzystania z wychowania 
przedszkolnego ponad czas określony w § 2 ust. 1. 

§ 3. 1. W przypadku gdy do przedszkola uczęszcza dwoje lub więcej dzieci z tej samej rodziny, za 
świadczenia udzielane przez przedszkole dla drugiego i kolejnych dzieci pobiera się opłatę w wysokości 70% 
stawki godzinowej określonej w § 3 ust. 1. 

2. Wysokość opłat za korzystanie z posiłków określają odrębne przepisy. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr LXIX/930/23 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 27 lipca 2023 r. 
w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych 
wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, 
w publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Ustrzyki Dolne, w czasie przekraczającym wymiar zajęć bezpłatnych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 lipca 2024 r.

Poz. 2950



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Arkadiusz Lupa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2950


	UCHWAŁA NR III/18/24 RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-07-02T12:09:53+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




